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Oberländische Gerätemeisterschaft TV Leissigen, 13./14. November 2021, Rangliste 
 

* = Auszeichnung Seite 1 von 3 
** = Oberländermeisterin  

Kategorie 3, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

1 Ritter Tina 09 Getu Melchnau 9.85 9.00 9.50 9.25 37.60 G 

2 Herrmann Nadja 09 Getu Melchnau 9.70 9.20 9.05 9.20 37.15 S 

3 Hunziker Sonja 06 Getu Brügg 9.50 9.50 8.85 9.15 37.00 B 

4 Brechbühl Marietta 10 TV Signau 9.50 9.20 9.25 8.95 36.90 * 

5 Müller Melanie 10 TV Kirchlindach 9.65 9.45 8.40 9.30 36.80 * 

6 Duppenthaler Melina 09 Getu Melchnau 9.55 9.05 9.35 8.85 36.80 * 

7 Eggenberg Lou-Anne 10 Getu Brügg 9.35 9.30 8.80 9.00 36.45 * 

8 Stalder Yael 09 TV Kirchlindach 9.30 9.15 8.80 9.15 36.40 * 

9 Jäggi Lina 09 TV Thun Strättligen 9.45 9.05 8.60 9.20 36.30 ** 

10 Keller Lena 09 TV Kirchlindach 9.55 8.70 8.65 9.35 36.25 * 

11 Kummer Seraina 05 Getu Brügg 9.30 9.00 9.05 8.90 36.25 * 

12 Schulthess Anina 10 Getu Melchnau 9.00 9.15 8.90 9.20 36.25 * 

13 Röthlisberger Noela 10 TV Zollikofen 9.10 9.30 8.65 9.15 36.20 * 

14 Feuz Sara 09 Getu Heimberg 9.25 9.15 8.80 8.95 36.15 * 

15 Rieder Fiona 08 Getu Meiringen 9.50 9.15 8.50 8.95 36.10 * 

16 Hodel Yara 09 TV Signau 9.10 9.30 9.15 8.45 36.00 * 

17 Marti Sarina 09 Getu Brügg 9.35 9.00 8.70 8.70 35.75 * 

18 Rüfenacht Elina 09 Getu Heimberg 9.35 9.20 8.60 8.55 35.70 * 

19 Stauffer Gianna 09 TV Kirchlindach 9.40 8.90 8.40 8.90 35.60 * 

20 Ziehli Lynn 10 TV Kirchlindach 9.55 8.75 8.70 8.50 35.50 * 

21 Reichen Amelie 11 BTV BERN 8.90 9.50 8.50 8.60 35.50 * 

22 Ackermann Elin 11 BTV BERN 8.40 9.00 9.25 8.85 35.50 * 

23 Bucheli Mona 08 TV Zollikofen 9.15 9.05 9.15 8.15 35.50 * 

24 Müller Nina 09 TV Kirchlindach 9.10 8.90 8.60 8.80 35.40 * 

25 Diaz Aurora 09 Getu Heimberg 9.15 9.30 8.30 8.60 35.35 * 

26 Bauer Nela 08 TV Brienz 8.90 9.35 8.15 8.90 35.30 * 

27 Anderegg Sarina 08 TV Innertkirchen 8.20 9.10 8.95 8.90 35.15 * 

28 Schmid Lena 10 Getu Frutigen 8.65 9.45 8.45 8.55 35.10 * 

29 Althaus Lisa 08 Getu Meiringen 9.50 8.60 8.35 8.60 35.05 * 

30 Studer Lina 06 TV Zollikofen 8.50 9.05 8.60 8.85 35.00 * 

31 von Arx Lya 08 Getu Konolfingen 9.40 8.55 8.45 8.55 34.95 * 

32 Glauser Lena 08 Getu Konolfingen 8.45 9.25 8.60 8.60 34.90 * 

33 Brunner Ariella 10 Getu Spiez-Einigen 9.15 9.00 8.45 8.30 34.90 * 

34 Bonfils Loane 11 BTV BERN 9.30 8.80 8.50 8.25 34.85 * 

35 Brechbühl Jael 08 TV Zollikofen 8.80 9.25 8.80 7.95 34.80 * 

36 Fuchs Senna 09 Getu Meiringen 8.35 8.95 8.70 8.80 34.80 * 

37 Schärz Elena 10 Getu Frutigen 8.65 8.90 8.70 8.55 34.80 * 

38 Pereira Cristina 09 TV Seedorf 9.25 8.65 8.40 8.35 34.65 * 

39 Iff Marta 10 TV Thun Strättligen 8.75 8.70 8.40 8.75 34.60 * 

40 Glauser Lilly 09 Getu Münchenbuchsee 8.75 8.80 7.80 9.15 34.50 * 

41 Furrer Emelie 07 Getu Konolfingen 8.90 8.95 8.40 8.25 34.50 * 

42 Bucher Kyra 10 TV Thun Strättligen 9.10 8.70 8.25 8.35 34.40  

43 Eggenberg Stina-Lena 08 Getu Brügg 8.60 8.95 8.10 8.75 34.40  

44 Engriser Yaelle 08 Getu Konolfingen 8.80 9.10 8.40 8.05 34.35  

45 Marty Kiona 11 Getu Spiez-Einigen 8.85 8.45 8.65 8.25 34.20  

46 von Känel Nina 11 Getu Frutigen 8.45 8.55 8.75 8.45 34.20  

47 Morgenthaler Kayla 09 Getu Heimberg 8.80 8.90 8.15 8.30 34.15  

48 Seiler Jael 09 TSV Vechigen 9.20 8.85 7.95 8.10 34.10  

49 Knaus Julia 11 BTV BERN 8.85 8.60 8.45 8.20 34.10  

50 Häberli Nicole 07 TV Signau 8.55 8.75 8.70 8.10 34.10  

51 Willener Amaira 10 TV Leissigen 8.60 8.60 8.15 8.75 34.10  

52 Bodmer Nora 08 TV Seedorf 8.90 8.45 8.30 8.40 34.05  

53 Salzmann Elena 08 TV Thun Strättligen 8.50 8.75 8.20 8.55 34.00  

54 Stettler Zoe 11 TV Thun Strättligen 8.50 8.15 8.30 9.00 33.95  

55 Gweder Elin 12 TV Thun Strättligen 8.10 8.40 8.75 8.70 33.95  

56 Aschwanden Lou Elena 10 BTV BERN 8.55 8.45 8.65 8.25 33.90  

57 Herzog Julia 09 Getu Münchenbuchsee 8.60 8.70 8.10 8.45 33.85  

58 Rebmann Patricia 08 Getu Münchenbuchsee 8.40 9.30 7.90 8.20 33.80  

59 Grundbacher Elenor 08 TV Thun Strättligen 8.30 8.70 7.90 8.90 33.80  



 
 
Oberländische Gerätemeisterschaft TV Leissigen, 13./14. November 2021, Rangliste 
 

* = Auszeichnung Seite 2 von 3 
** = Oberländermeisterin  

Rg Name / Vorname Jg Verein BO SR SP RE Total A 

60 Mösching Elina 08 TV Thun Strättligen 8.80 8.45 7.85 8.65 33.75  

61 Zahner Alessia 09 Getu Spiez-Einigen 8.75 8.80 8.05 8.05 33.65  

62 Trummer Mia 10 Getu Frutigen 8.05 8.65 8.35 8.60 33.65  

63 Liechti Rahel 08 Getu Konolfingen 8.40 8.25 8.20 8.75 33.60  

64 Jölly Lianne 09 TV Leissigen 8.70 8.50 8.20 8.10 33.50  

65 Thöni Elin 10 TV Brienz 8.50 8.75 8.00 8.20 33.45  

66 Gafner Michelle 07 Getu Konolfingen 8.70 8.70 7.95 8.10 33.45  

67 Kohler Luana 08 TV Thun Strättligen 8.35 8.35 8.05 8.60 33.35  

68 Egli Lena 07 TV Signau 7.55 9.10 8.65 8.00 33.30  

69 Zumbrunn Melina 11 Getu Spiez-Einigen 8.55 8.15 8.25 8.00 32.95  

70 Walther Keyla 09 TSV Vechigen 8.20 8.95 8.00 7.75 32.90  

71 Struchen Aylin 09 Getu Spiez-Einigen 8.85 8.05 7.85 8.15 32.90  

72 Siegrist Noemi 11 TV Brienz 8.15 9.00 7.95 7.75 32.85  

73 Wüthrich Jasmin 09 TV Signau 8.45 8.70 7.80 7.85 32.80  

74 Wolz Emma 07 Getu Münchenbuchsee 8.45 8.00 8.05 8.25 32.75  

75 Linder Sophie 11 TV Thun Strättligen 7.25 8.75 8.20 8.30 32.50  

76 Gerny Annina 07 TV Brienz 8.00 8.75 7.40 7.80 31.95  

77 Ferenc Selina 10 Getu Spiez-Einigen 7.55 8.55 7.95 7.90 31.95  

78 Stoller Melina 10 Getu Frutigen 7.25 8.20 8.30 8.00 31.75  

79 Gerber Lea 06 TV Signau 8.45 7.65 8.05 7.50 31.65  

80 Rod Joana Soléna 09 TV Leissigen 7.85 8.45 8.05 7.25 31.60  

81 Schneider Sara 07 Getu Münchenbuchsee 9.00 8.05 5.30 8.05 30.40  

 
 



 
 
Oberländische Gerätemeisterschaft TV Leissigen, 13./14. November 2021, Rangliste 
 

* = Auszeichnung Seite 3 von 3 
** = Oberländermeisterin  

Team Kategorie 3, Turnerinnen 
 

Rg Name / Vorname Jg Verein / Team BO SR SP RE Total E Total T A 

1 Duppenthaler Melina 09 Getu Melchnau 9.55 9.05 9.35 8.85 36.80 111.55 * 

Ritter Tina 09 9.85 9.00 9.50 9.25 37.60 

Schulthess Anina 10 9.00 9.15 8.90 9.20 36.25 

Herrmann Nadja 09 9.70 9.20 9.05 9.20 37.15 

2 Eggenberg Lou-Anne 10 Getu Brügg 9.35 9.30 8.80 9.00 36.45 109.70 * 

Hunziker Sonja 06 9.50 9.50 8.85 9.15 37.00 

Kummer Seraina 05 9.30 9.00 9.05 8.90 36.25 

Marti Sarina 09 9.35 9.00 8.70 8.70 35.75 

3 Stalder Yael 09 TV Kirchlindach 1 9.30 9.15 8.80 9.15 36.40 109.45 * 

Keller Lena 09 9.55 8.70 8.65 9.35 36.25 

Müller Melanie 10 9.65 9.45 8.40 9.30 36.80 

4 Diaz Aurora 09 Getu Heimberg 9.15 9.30 8.30 8.60 35.35 107.20  

Feuz Sara 09 9.25 9.15 8.80 8.95 36.15 

Morgenthaler Kayla 09 8.80 8.90 8.15 8.30 34.15 

Rüfenacht Elina 09 9.35 9.20 8.60 8.55 35.70 

5 Brechbühl Jael 08 TV Zollikofen 8.80 9.25 8.80 7.95 34.80 106.70  

Bucheli Mona 08 9.15 9.05 9.15 8.15 35.50 

Röthlisberger Noela 10 9.10 9.30 8.65 9.15 36.20 

Studer Lina 06 8.50 9.05 8.60 8.85 35.00 

6 Stauffer Gianna 09 TV Kirchlindach 2 9.40 8.90 8.40 8.90 35.60 106.50  

Ziehli Lynn 10 9.55 8.75 8.70 8.50 35.50 

Müller Nina 09 9.10 8.90 8.60 8.80 35.40 

7 Althaus Lisa 08 Getu Meiringen 9.50 8.60 8.35 8.60 35.05 105.95  

Fuchs Senna 09 8.35 8.95 8.70 8.80 34.80 

Rieder Fiona 08 9.50 9.15 8.50 8.95 36.10 

8 Ackermann Elin 11 BTV BERN 8.40 9.00 9.25 8.85 35.50 105.85  

Aschwanden Lou Elena 10 8.55 8.45 8.65 8.25 33.90 

Bonfils Loane 11 9.30 8.80 8.50 8.25 34.85 

Reichen Amelie 11 8.90 9.50 8.50 8.60 35.50 

9 Salzmann Elena 08 TV Thun Strättligen 1 8.50 8.75 8.20 8.55 34.00 104.25  

Jäggi Lina 09 9.45 9.05 8.60 9.20 36.30 

Stettler Zoe 11 8.50 8.15 8.30 9.00 33.95 

Grundbacher Elenor 08 8.30 8.70 7.90 8.90 33.80 

10 von Känel Nina 11 Getu Frutigen 8.45 8.55 8.75 8.45 34.20 104.10  

Schärz Elena 10 8.65 8.90 8.70 8.55 34.80 

Schmid Lena 10 8.65 9.45 8.45 8.55 35.10 

Trummer Mia 10 8.05 8.65 8.35 8.60 33.65 

11 Mösching Elina 08 TV Thun Strättligen 2 8.80 8.45 7.85 8.65 33.75 102.30  

Iff Marta 10 8.75 8.70 8.40 8.75 34.60 

Gweder Elin 12 8.10 8.40 8.75 8.70 33.95 

Linder Sophie 11 7.25 8.75 8.20 8.30 32.50 

12 Brunner Ariella 10 Getu Spiez-Einigen 9.15 9.00 8.45 8.30 34.90 102.05  

Marty Kiona 11 8.85 8.45 8.65 8.25 34.20 

Struchen Aylin 09 8.85 8.05 7.85 8.15 32.90 

Zumbrunn Melina 11 8.55 8.15 8.25 8.00 32.95 

13 Jölly Lianne 09 TV Leissigen 8.70 8.50 8.20 8.10 33.50 99.20  

Rod Joana Soléna 09 7.85 8.45 8.05 7.25 31.60 

Willener Amaira 10 8.60 8.60 8.15 8.75 34.10 

 
 
 
 


